
Ogłoszenie o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym (wariant I)  

o wartości poniżej 215000 euro na  dostawę zestawów komputerowych  

dla Specjalistycznego Szpitala Miejskiego im. M. Kopernika w Toruniu.  

  

 

Dokonano wyboru oferty następującego Wykonawcy: 
Oferta nr 1 

Infocomp Sp. z o.o. 

Ul. Szosa Chełmińska 191 

87-100 Toruń 

 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta jest najkorzystniejsza w świetle przyjętych kryteriów oceny ofert.  

 

 

Informacja o złożonych ofertach: 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

1 
Infocomp Sp. z o.o. 
Ul. Szosa Chełmińska 191 
87-100 Toruń 

2 
Saltar Group Sp. z o.o. 
Ul. Barwinek 5/26 
25-150 Kielce 

3 
”e-Tech”® Jacek Sójka Spółka jawna 
Ul. Nowa 29/31 
90-030 Łódź 

 

Punktacja ofert:  

 

Oferta nr 1, Cena 100, Razem 100 Oferta nr 3, Cena 95,18 Razem 95,18 
 
 

Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:  
 

Oferta Firmy Saltar Group Sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust.1 

pkt.14) ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ Wykonawca nie wniósł wadium. Zamawiający w 

Rozdziale 16 SWZ wymagał, aby Wykonawca wniósł wadium w wysokości 1700,00 PLN przed upływem terminu 

składania ofert tj. do 19.06.2023 r. do godz. 08:00. Wykonawca składając ofertę nie wniósł wadium w ww. kwocie 

do 19.06.2023 r., do godz. 08:00. 

 

 

 

Dnia 26/05/2023 r. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania  


